
ZMĚNA BEHEM VÝSTAVBY

č. 42

Stavba

1/37 Chrudim obchvat,úsek Medlešice-silnice 1/17

SO 306 Odvodnění komunikace km 4,660 -  5,020

Objednatel stavby:

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Pardubice 
Hlaváčova 902 
530 02 Pardubice

Zhotovitel stavby:

^ E U R O V IA ,
VINCI^I

M - SILNICE
Sdružení Chrudim
Piletická 498
503 41 Hradec Králové



Příloha 6. 2

Přehled dokladů

Číslo ZBV:
4 2

Název a evidenční číslo Stavby: 1/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice -  silnice 1/17 
ISPROFIN 3271115026

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):

Odvodnění komunikace km 4,66 -  5,02
Číslo SO/PS / číslo Změny 
SO/PS: 3 0 6 / 1

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO NE - Uloženo

Krycí list ZBV 1 /1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 2 /1
Změnový list Skupiny 3 3 /1
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 
stavebního objektu/provozního souboru 4 /1

Rozpis ocenění změn položek 5 / 2
Přehled zařazení změn do skupin 7 / 2
Soupis prací 9 /9
Dodatek rozpočtu 1 8 / 4
Vyjádření IBR Consulting, s.r.o. 2 2 / 4
Příkaz správce stavby k ZBV 2 6 / 1
Vybraná část technické zprávy 2 7 / 1
Situace DZS 2 8 / 1
Situace RDS 2 9 / 1
Podélný řez DZS 3 0 / 1
Podélný řez RDS 31 / 1
Plná moc k podpisu ZBV - 3 2 / 1



Příloha č. 3

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: ISPROFIN 3271115026
I/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice - silnice I/37
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Odvodnění komunikace km 4,660 - 5,020

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

306/1

Číslo ZBV:

42

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ :65993390

Zhotovitel: Sdružení Chrudim, vedoucí účastník EUROVIA CS, a.s. 
Piletická 498, 503 41 Hradec Králové 
IČ: 45274924

Rekapitulace ZBV č. 42 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

42.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

42,2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

42.3 -138 618,12 94 194,14 -44 423,98

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

42.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

42.5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

42.6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

42 -138 618,12 94194,14 -44 423,98

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Průvodní list zařazení změny do skupiny 
pro ZBV číslo: 42

Příloha č. 4

Věcně příslušný útvar: 38 000 Správa Pardubice
Název stavby: 1/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice -  silnice 1/17
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 306
Název SO/PS: Odvodnění komunikace km 4,660 -  5,020________________________________________
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:__________________________________________________
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 1 154 836 432,06 Kč;
Celková cena SO/PS dle Smlouvy: 4 053 602,74 Kč (bez DPH)
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných : - 138 618,12 Kč, 3,41% z ceny SO/PS dle Smlouvy
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 94 194,14 Kč, 2,32% z ceny SO/PS dle Smlouvy
Aktuální orientační smluvní částka: 1 174 545 391,38 Kč, 101,70% z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešení (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků 
(Claimy):
Změny výměr vycházejí jednak z upřesnění v dokumentaci RDS, jednak ze skutečně provedených a 
odsouhlasených množství. V době zpracování zadávací dokumentace měl investor předběžný souhlas 
majitele pozemku, přes který vedla část trasy kanalizace. Při dalším jednání však nastaly neřešitelné 
problémy s dohodou o výkupu pozemku. Proto byla v RDS trasa upravena tak, aby se dotčenému 
pozemku vyhnula. Došlo k úpravě v úseku mezi šachtami Š1 a Š5. Současně byla provedena úprava 
výškového uložení potrubí z důvodu dostatečného krytí sedimentační nádrže v souvislosti s pojezdem 
čistící mechanizace. Těmito úpravami došlo k navýšení výměry položek 12511, 13221B, 17120 
17411. Všechny ostatní změny jsou již pouze změny záporné dle skutečného provedení. Veškeré 
výměry položek v RDS byly odsouhlaseny stavebním dozorem. Celkově dochází na objektu oproti 
nabídce k úspoře._______________________________________________________________________

ZDŮVODNĚNÍ PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z jakých důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která by umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla 
mít vliv na výběr dodavatele (pořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 4 této Směrnice):
Uvedené změny záporné nepředstavují riziko neprovedení podstatné části stavby, které by mohlo mít 
vliv na pořadí nabídek jednotlivých uchazečů, nevyvolávají potřebu provedení dalších změn kladných 
a nevyvolají vznik Odpovědnostních závazků Objednatele.

JEDNÁ SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ: ANO / NE
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚNTE)

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny.
V době zpracování zadávací dokumentace měl investor předběžný souhlas majitele pozemku, přes který 
vedla část trasy kanalizace. Při dalším jednání však nastaly neřešitelné problémy s dohodou o výkupu 
pozemku. Proto byla v RDS trasa upravena tak, aby se dotčenému pozemku vyhnula. Došlo k úpravě 
v úseku mezi šachtami Š1 a Š5. Současně byla provedena úprava výškového uložení potrubí z důvodu 
dostatečného krytí sedimentační nádrže v souvislosti s pojezdem čistící mechanizace. Potřeba těchto 
dodatečných prací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, neboť vlivem komplikací 
během majetkoprávního řešení stavby došlo k úpravě trasy kanalizace. Jedná se o Změnu 
z nepředvídaných důvodů dle §10 Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2016, jelikož tyto změny vznikly v průběhu 
realizace zakázky na základě upřesnění provedených v rámci RDS, přičemž se nejedná o Měření dle §7 
této Směrnice a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Jedná se o Změny kladné o objemu 94 194,14 Kč.
Změny záporné přímo souvisejí se Změnami kladnými. Tyto Změny záporné nevedou ke Změně 
podstatné ve smyslu §4, odst. (2) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2016 a nepředstavují riziko neprovedení 
podstatné části stavby, které by mohlo mít vliv na pořadí nabídek jednotlivých uchazečů, nevyvolávají 
potřebu provedení dalších Změn kladných a nevyvolají vznik Smluvních kompenzačních nároků.
Jedná se o Změny záporné o objemu -138 618,12 Kč.___________________________________________

ZPRACOVATEL:______________________________  _________
Jméno, funkce: Podpis: datum: .J ř/J ý .

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VĚCNĚ PŘÍSLUŠNÉHO ÚTVAF _________
Jméno: Podpis:................. datum:



Příloha č. 7



Příloha č, 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

___________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 42____________________
Název Stavby:
1/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice - silnice 1/17

Číslo SO/PS /  číslo Změny SO/PS: 306/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Odvodnění komunikace km 4,660 - 5,020

Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

4 053 602,74

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 4 053 602,74 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -138 618,12 94 194,14 94 194,14 2,32%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -138 618,12 4 009 178,76 -44 423,98 -1,10%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Souhlasím 2 8. 11, 2010

Projektant (autorský dozor): Souhlasím 2 i .  j  í . u

Stavební dozor: Souhlasím 2 0. 11, 2010

Správce stavby: Souhlasím t a  t i ,  m

Zaměstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání Změny: Souhlasím



___________ Příloha ČL
Datum: 12.7.2016

Strana: 1 
Čas: 7:28:18

P  ASPE 9 Firma: EURO VIA CS, a. s.______________________  __________________________________________  ____________________
3.6.17.5

Rozpis ocenění Změn položek (věetně předchozích Změn) - pro ZBV ěíslo. A  2 .

3%



____________Příloha č.
Datum: 12.7.2016

Rozpis ocenění Změn položek (včetně předchozích Změn) - pro ZBV číslo: A ž

^  A SPE 9 Firma: EURO VIA CS, a. s.
3.6.17.5

Za zhotovitele: Za objednatele:

< r \ DaBm: -  i i . Datum:

2 9. 11. 2010

H _____Strana: 2
Čas: 7:28:19



Příloha č. 10

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN



Strana:m

3.6.1.9
A SPE 9 Firma: EUROVIA CS, a. s.

SOUPIS PRACÍ



-  A SPE9 
3.6.1.9

Firma: EURO VIA CS, a. s. Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

■



Strana: 3
/<gr.\
~~'y A SPE  9 Firma: EUROVIA CS, a. s.

3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

V



^  ASPE 9
3.6.1.9

Firma: EUROVIA CS, a. s. Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ



Strana: 5:?v ASPE 9 Firma: EUROVIA CS, a. s.
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ



Ois
'r‘:‘V A SPE  9 Finna: EURO VIA CS, a. s.____________________  ____________________________________________  ___________________________________________ Strana: 6

3.6.1.9
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\



Strana: 7• '' ASPE 9 Fáma: EURO VIA CS, a. s.
3.6.1.9

S
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

\



Strana:'r>̂  ASPE 9 Firma: EUROVIA CS, a. s.
3.6.1.9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ



ASPE 9 Firma: EUROVIA CS, a. s.
3.6.1.9

Strana: 9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ



/•?«
y<aV ASPE 9 Fáma: EUROVIA CS, a. s.________________________________________________________________ _________________________________________ Strana: 1

3.6.2.2 Datum: 12.7.2016 Čas: 15:15:56

Dodatek č. 1 Ocenění RDS



ASPE 9 Firma: EUROVIA CS, a. s. 
3.6.2.2

___________________ Strana:
Datum: 11.7.2016 Cas: 13

2
:05:39

Položky dodatku č. 1



Datum: 11.7.2016
Strana: 3 
Cas: 13:05:39

^  ASPE 9
3.6.2.2

Firma: EUROVIA CS, a. s.

Položky dodatku č. 1

O



:' ^ : A SPE 9 Firma: EUROVIA CS, a. s. 
3.6.22

___________________ Strana: 4
Datum: 11.7.2016 Cas: 13:05:39

Položky dodatku č. 1



IBR
CONSULTING

V Liberci dne 13. 11. 2016 Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Pardubice

Vyřizuje: Hlaváčova 902
530 02 Pardubice

Tel.:
Č.j.:

Věc: „1/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice -  silnice 1/17 -  vyjádření k ZBV č. 42 pro SO 306/1 -  
Odvodnění komunikace km 4,660 -  5,020"

Vážená paní inženýrko,

k předloženému ZBV, které jsme obdrželi dne 12. 7. 2016, zasíláme s odvoláním na SGŘ ŘSD č. 18/2016 
následující stanovisko.

Předmětem tohoto stanoviska není posouzení změny objemu prací jednotlivých položek ani jednotkových cen 
nových položek založených v rámci posuzovaného ZBV.

SO 306 -  Odvodnění komunikace km 4,660 -  5,020

Změny výměr vycházejí jednak z upřesnění v dokumentaci RDS, jednak ze skutečné provedených a 
odsouhlasených množství.

V době zpracování zadávací dokumentace měl investor předběžný souhlas majitele pozemku, přes který vedla 
část trasy kanalizace. Při dalším jednání však nastaly neřešitelné problémy s dohodou o výkupu pozemku. Proto 
byla v RDS trasa upravena tak, aby se dotčenému pozemku vyhnula. Došlo k úpravě v úseku mezi šachtami Š1 
a Š5. (viz porovnání situace DZS a RDS v příloze). Současně byla provedena úprava výškového uložení potrubí 
z důvodu dostatečného krytí sedimentační nádrže v souvislosti s pojezdem čistící mechanizace.

Těmito úpravami došlo k navýšení výměry položek 12511,13221.B, 17120 a 17411.

Všechny ostatní změny jsou Změny záporné dle skutečného provedení. Veškeré výměry položek v RDS byly 
odsouhlaseny stavebním dozorem. Celkově dochází na objektu oproti nabídce k úspoře.

Cena Změn kladných:
Cena Změn záporných: 
Celkové snížení ceny stavby:

Položky Změn kladných:
2/12511 Vykopávky ze zemníků a skládek tř  1-2 

Nárůst množství o 37,53 %
5/13221.B Hloub rýh a melior kan šíř do 2m paž i nepaž tř  3 

Nárůst množství o 37,53 %
6/17120 Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhut 

Nárůst množství o 6,73 %
7/17411 Zásyp jam a rýh zeminou se zhut 

Nárůst množství o 37,53 %

94 194,14 Kč 
-138 618,12 Kč 

-44 423,98 Kč

2 2 .



Položky Změn záporných:
3/13121 Hloubeníjam zapaž i nepažtř3

4/13221.A
Snížení množství o 4,60 %
Hloub rýh a melior kan šíř do 2 m paž i nepaž tř  3

8/17481
Snížení množství o 47,82 %
Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů

9/17581
Snížení množství o 100,00 %
Obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů

1/45157
Snížení množství o 4,95 %
Podkl a výplň vrstvy z kameniva těženého

2/465512
Snížení množství o 16,20 %
Dlažby z lomového kamene na MC

1/56340
Snížení množství o 2,11 % 
Vozovkové vrstvy ze štěrkopísku

2/572123
Snížení množství o 2,50 %
Infiltrační postřik z emulze do 1,0 kg/m2

3/572214
Snížení množství o 2,50 %
Spojovací postřik z modifik emulze do 0,5 kg/m2

4/574132
Snížení množství o 2,50 % 
Asfaltový beton tř  II tl 40 mm

5/574622
Snížení množství o 2,50 %
Obalované kamenivo tř II tl do lOOmm

1/87434
Snížení množství o 2,50 %
Potrubí z trub plast odpad DN do 200mm

2/87445
Snížení množství o 0,83 %
Potrubí z trub plast odpad DN do 300mm

3/87446
Snížení množství o 0,03 %
Potrubí z trub plast odpad DN do 400mm

10/899642
Snížení množství o 10,73 %
Zkouška vodotěsnosti potrubí DN do 200mm

11/899652
Snížení množství o 0,83 %
Zkouška vodotěsnosti potrubí DN do 300mm

12/899662
Snížení množství o 0,03 %
Zkouška vodotěsnosti potrubí DN do 400mm

13/89980
Snížení množství o 10,73 % 
Televizní prohlídka potrubí

Vyjádření:

Snížení množství o 12,58 %

Změny z důvodu majetkoprávního řešení stavby

V době zpracování zadávací dokumentace měl investor předběžný souhlas majitele pozemku, přes který vedla 
část trasy kanalizace. Při dalším jednání však nastaly neřešitelné problémy s dohodou o výkupu pozemku. Proto 
byla v RDS trasa upravena tak, aby se dotčenému pozemku vyhnula. Došlo k úpravě v úseku mezi šachtami Š1 
a Š5. (viz porovnání situace DZS a RDS v příloze). Současně byla provedena úprava výškového uložení potrubí 
z důvodu dostatečného krytí sedimentační nádrže v souvislosti s pojezdem čistící mechanizace.

Jedná se o následující položky:

2/12511 Vykopávky ze zemníků a skládek tř  1-2



5/13221.B
6/17120
7/17411
3/13121
4/13221.A
8/17481
9/17581
1/45157
2/465512
1/56340
2/572123
3/572214
4/574132
5/574622
1/87434
2/87445
3/87446
10/899642
11/899652
12/899662
13/89980

Hloub rýh a melior kan šíř do 2m paž i nepaž tř 3 
Uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhut 
Zásyp jam a rýh zeminou se zhut 
Hloubení jam zapaž i nepaž tř 3 
Hloub rýh a melior kan šíř do 2 m paž i nepaž tř 3 
Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů 
Obsyp potrubí a objektů z nakupovaných materiálů 
Podkl a výplň vrstvy z kameniva těženého 
Dlažby z lomového kamene na MC 
Vozovkové vrstvy ze štěrkopísku 
Infiltrační postřik z emulze do 1,0 kg/m2 
Spojovací postřik z modifik emulze do 0,5 kg/m2 
Asfaltový beton tř  II tl 40 mm 
Obalované kamenivo tř  II tl do lOOmm 
Potrubí z trub plast odpad DN do 200mm 
Potrubí z trub plast odpad DN do 300mm 
Potrubí z trub plast odpad DN do 400mm 
Zkouška vodotěsnosti potrubí DN do 200mm 
Zkouška vodotěsnosti potrubí DN do 300mm 
Zkouška vodotěsnosti potrubí DN do 400mm 
Televizní prohlídka potrubí

Potřeba těchto dodatečných prací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností, neboť vlivem 
komplikací během majetkoprávního řešení stavby došlo k úpravě trasy kanalizace. V době zpracování zadávací 
dokumentace stavby měl investor předběžný souhlas majitele pozemku. Při dalším jednání však nastaly 
problémy s dohodou s vlastníkem pozemku, které investor nemohl předvídat. Následkem toho došlo k úpravě 
trasy kanalizace v úseku mezi šachtami Š1 a Š5 a bylo upraveno výškové vedení uložení potrubí.

Jedná se o Změnu z nepředvídaných důvodů dle § 10 Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2016, jelikož 
tyto změny vznikly v průběhu realizace zakázky na základě upřesnění provedených v rámci RDS, přičemž se 
nejedná o Měření dle § 7 této Směrnice a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek jsou splněny.

Na základě výše uvedených skutečností navrhujeme zařazení Změn kladných do Skupiny 3 -  Změny 
nepředvídané.

Jedná se o Změny kladné o objemu: 94 194,14 Kč

Uvedené Změny záporné přímo souvisejí s výše uvedenými Změnami kladnými. Tyto Změny záporné nevedou 
ke Změně podstatné ve smyslu § 4, odst. (2) Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2016 a nepředstavují 
riziko neprovedení podstatné části stavby, které by mohlo mít vliv na pořadí nabídek jednotlivých uchazečů, 
nevyvolají potřebu provedení dalších Změn kladných a nevyvolají vznik Smluvních kompenzačních nároků.

Jedná se o Změny záporné o objemu: -138 618,12 Kč



Závěr:

Toto ZBV č. 42 pro SO 306/1 v sumě Změn kladných 94 194,14 Kč a s nimi související Změny záporné v sumě 
-138 618,12 Kč navrhujeme zařadit na základě předložených dokladů a zdůvodnění do Skupiny 3 -  Změny 
z nepředvídaných důvodů.

S pozdravem

vedoucí střediska Liberec 
Divize Contract Management 

IBR Consulting, s. r. o.

2 b



Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:
oi - -

02 - -

03 - -

Investor:

© ŘSD ČR

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 56,145  05 Praha 4 Schvalují VÍcepráCS ^
Požaduji řešit v rámci ZBV

Správa Pardubice

Hlaváčova 902 správce stavby
530 02 Pardubice

Zhotovitel stavby: EUROVIA CS, a.s. Vedoucí účastník

< Národní 10, 113 19 Praha 1 SDRUŽENI CHRUDIM

odštěpný závod oblast Čechy východ Čislo stavby: 1523.1120241ZJAE U R O V I A , závod Pardubice Datum

Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 2 3 -Ol- 2014
M-SILNICE, a.s. , ■ Porr, a.s.

X  M  - SILN IC E
'■ W — — ..... Husova 1697 P řilili Václavské náměstí 837/11

530 02 Pardubice lU J A ty j 110 00 Praha 1

SO 306
Objednatel:

EUROVIAVINCI ■%

EUROVIA CS, a.s., Národní 10,11319 Praha 1 
odštěpný závod oblast Čechy východ 
závod Pardubice
Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

Generální projektant: SUDOP PRAHA a.s. Hlavni Inženýr projektu:

^ S U D O P  
Jn P R A H A

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

Středisko:

202 - SILNIC A DÁLNIC

i ' u ___ .. ...---------— -----------------n— ...  ....................^----------- :---------------------------------
Název akce:

I/3 7  C H R U D IM  O B C H V A T ,
Ú S E K  M E D L E Š IC E  - S IL N IC E  1/17

číslo smlouvy:
11 346 202

Projektový stupeň:
RDS

Část:

C.3 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACI

SO 306 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE KM 4,660 - 5,020

Datum:
10/2013

číslo části:
C .3

DOKUMENT U f i  UŽÍVAT POUZE VE  SMYSLU PŘÍSLUŠNĚ SMLOUVY O DH.O. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA Í121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a a.

"/ . '



SO 306 Odvodnění komunikace km 4,660 -  5,020 
RDS

1/37 Chrudim obchvat, Medlešice - křižovatka 1/17 S U D O P  P R A H A a
Technická zpráva

a) Základní identifikační údaje
Stavba
Název stavby:
Místo stavby: 
Katastrální území: 
Druh stavby:

Délka stavby: 
Stupeň PD:

Stavební objekt
Název objektu:

Objednatel stavby
Objednatel stavby:

Zakázku zajišťuje:

1/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice - křižovatka 1/17 
Pardubický kraj
Mikulovice, Medlešice, Chrudim, Topol, Kočí, Vlčnov 
liniová novostavba -  silnice S 11,5 /100 (ZÚ - MÚK VESTEC) 
silnice S 11,5 / 80 (MÚK VESTEC - KÚ)
5,085 km
realizační dokumentace stavby - RDS

SO 306 Odvodnění komunikace km 4,660 -  5,020

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice 
Hlaváčova 902 
530 02 Pardubice

Projektant RDS
Zakázku zajišťuje: SUDOP Praha a.s.

Olšanská la  
130 80 Praha 3 
IČ 25 79 33 49

Zhotovitel stavby 
Zhotovitel stavby:

Vedoucí účastník:

Účastník:

Účastník:

SDRUŽENÍ CHRUDIM
1/37 Chrudim obchvat, úsek Medlešice - silnice 1/17 
EURO VIA CS, a.s. Národní 10, 113 19 Praha 1 
odštěpný závod oblast Čechy východ 
závod Pardubice
Brožíkova 564, 530 09 Pardubice 
M - SILNICE, a.s.
Husova 1697 
530 02 Pardubice 
Porr, a.s.
Dubečská 3238 
100 00 Praha 10

Budoucí vlastník / správce SO 
ŘSD ČR/ŘSD ČR 

Změny RDS oproti ZDS
Po odevzdání ZDS z důvodů neřešitelných majetkoprávních vztahů mezi ŘSD ČR a 

některými majiteli pozemků dotčených původně navrženou trasou kanalizace došlo k úpravě 
jejího vedení v úseku mezi šachtami Š1 — SŠ5. V uváděném úseku byla současně provedena 
úprava výškového uložení potrubí, a to z důvodu zajištění dostatečného krytí sedimentační 
nádrže v souvislosti s pojezdem čistící mechanizace.

strana 2



b z s



R f c - S







Společnost 
ETIROVIA CS, a.s.
se sídlem Praha 1, Národní 10, PSČ 113 19, IČ 45274924,
zapsma v obchodním rejstříku, vedeném Městslrthn soudem v Praze, oddíl B vložka 1561

srj™  iednai‘ >“ ■ *"■ —»' ■ '
(dále jen „zmocniteP^

z m o c ň n j  e

' zaměstnance pana

člen

aby společnost jako vedoucího účastníka „Sdružení Chrudim" se sídlem Brožíkova 564 530 09 Pardubice
M e S e Í  1 “  ^ e n í  ^vby „1/37
SnSáci 56,145 Ô  PráhaT2 ^  “ JB Reůtelstyí sMc a dálnic CR, IČ : 65993390, se sídlem Na

ostatoími sdražení= Jm' sP°le&ostív , , . , ' * }  j42196868, se Slcjlem Husova 1697, Pardubice a společností Porr a.s., IČ- 43005560 sesídlem Václavské náměstí 837/11, 110 00 Praha 1, ‘wuuooou se
zejmena kjednáin se zadavatelem/objednatelem ve všech věcech týkajících se realizace díla knřiiímání

‘ 2 “ “  V&“  pIate“ ‘° ProWrfácMm

VPrazedne v  • * ■

EUROVTA f!K » c 

předseda představenstva cieryiřectstavenstva

Zmocnění přijímám. 

V Hradci Králové dne C . i d M i j


